= = Camp. Paulista de Automobilismo
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DESPORTIVA D-f.\;i:UCIDADE -:: competicoes

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo Interlagos 4,309 Km

H
08708/2021 08:55
N .I-I B
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Livre Fusca

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:11.279 ‘ - 9:07:42.997 pl Jp— 8:55:58.328
(011) Sandro Freitas 8 2:13.514 +2.235 9:09:56.511 2 5:43.692 +3:30.765 9:01:42.020
1 8:52:56.556 9 2:11.304 +0.025 9:12:07.815 3 2:12.927 - 9:03:54.947
2 2:09.659 +1.799 8:55:06.215 p10 2:22.807 +11.528 9:14:30.622 p4 2:27.620 +14.693 9:06:22.567
3 2:08.452 +0.592 8:57:14.667 11 5:06.918 +2:55.639 9:19:37.540
4 2:07.860 - 8:59:22.527 12 2:17.144 +5.865 9:21:54.684 (121) Ademar Fedrigo/Marcos Ramos
5 2:08.489 +0.629 9:01:31.016 1 8:54:03.803
p6 2:18.570 +10.710 9:03:49.586 (041) Arthur Pilan p2 2:38.878 +25.663 8:56:42.681
1 8:52:44.840 3 3:32.896 +1:19.681 9:00:15.577
(029) Stanley Wessler 2 2:16.446 +4.839 8:55:01.286 4 2:14.395 +1.180 9:02:29.972
1 8:54:57.161 3 2:14.321 +2.714 8:57:15.607 5 2:13.793 +0.578 9:04:43.765
2 2:08.666 +0.802 8:57:05.827 4 2:11.676 +0.069 8:59:27.283 p6 2:32.376 +19.161 9:07:16.141
3 2:11.151 +3.287 8:59:16.978 5 2:12.393 +0.786 9:01:39.676 7 4:22.473 +2:09.258 9:11:38.614
4 2:07.864 ) 9:01:24.842 6 2:11.607 | - 9:03:51.283 8 2:13.215 - 9:13:51.829
p5 2:28.483 +20.619 9:03:53.325 7 2:12.974 +1.367 9:06:04.257 9 2:14.256 +1.041 9:16:06.085
p8 4:42.155 +2:30.548 9:10:46.412 p10 2:32.993 +19.778 9:18:39.078
(020) Arthur Fischer 9 11:19.716 +9:08.109 9:22:06.128
1 - 8:53:34.925 (005) Eduardo Aquarelli/Thiago Caires
2 2:17.672 +9.364 8:55:52.597 (031) Paulo Zamana /André Zamana 1 8:55:42.433
3 2:08.952 +0.644 8:58:01.549 1 8:56:04.619 2 2:18.089 +4.148 8:58:00.522
4 2:09.440 +1.132 9:00:10.989 p2 2:38.607 +26.720 8:58:43.226 3 2:14.727 +0.786 9:00:15.249
5 2:08.810 +0.502 9:02:19.799 3 3:15.447 +1:03.560 9:01:58.673 4 2:15.698 +1.757 9:02:30.947
6 2:08.791 +0.483 9:04:28.590 4 2:14.463 +2.576 9:04:13.136 5 2:14.448 +0.507 9:04:45.395
7 2:25.434 +17.126 9:06:54.024 5 2:13.189 +1.302 9:06:26.325 6 2:28.034 +14.093 9:07:13.429
8 2:08.308 - 9:09:02.332 6 2:12.923 +1.036 9:08:39.248 7 2:13.941 | - 9:09:27.370
p9 2:44.132 +35.824 9:11:46.464 7 2:12.968 +1.081 9:10:52.216 p8 2:26.605 +12.664 9:11:53.975
8 2:12.887 +1.000 9:13:05.103
(003) Marquinhos 9 2:11.887 - 9:15:16.990 (012) Marco Fabio
1 i 8:54:57.865 10 2:12.091 +0.204 9:17:29.081 1 i 8:54:28.281
2 2:09.759 +0.985 8:57:07.624 1 2:12.559 +0.672 9:19:41.640 p2 2:30.029 +14.380 8:56:58.310
3 2:09.838 +1.064 8:59:17.462 12 2:12.790 +0.903 9:21:54.430 3 6:06.200 +3:50.551 9:03:04.510
4 2:.08774 - 9:01:26.236 4 2:15.649 - 9:05:20.159
p5 2:28.273 +19.499 9:03:54.509 (013) Neno Oliveira 5 2:16.169 +0.520 9:07:36.328
1 8:52:56.110 p6 3:17.491 +1:01.842 9:10:53.819
(55) Estevam Manhani 2 2:27.774 +15.711 8:55:23.884 p7 6:42.966 +4:27.317 9:17:36.785
1 8:53:59.398 3 2:20.580 +8.517 8:57:44.464 8 3:40.191 +1:24.542 9:21:16.976
2 2:11.519 +2.152 8:56:10.917 4 2:12.063 | - 8:59:56.527
3 2:11.104 +1.737 8:58:22.021 p5 2:27.377 +15.314 9:02:23.904 (001) Eduardo Lauand
4 2:09.665 +0.298 9:00:31.686 1 8:52:46.923
5 2:09.367 - 9:02:41.053 (088) Bernardo Albanesi 2 2:25.273 +9.517 8:55:12.196
6 2:09.680 +0.313 9:04:50.733 1 8:53:02.808 p3 2:35.541 +19.785 8:57:47.737
7 2:22.470 +13.103 9:07:13.203 2 2:24.611 +12.125 8:55:27.419 4 4:11.984 +1:56.228 9:01:59.721
8 2:09.739 +0.372 9:09:22.942 3 2:24.955 +12.469 8:57:52.374 5 2:24.020 +8.264 9:04:23.741
p9 2:34.144 +24.777 9:11:57.086 4 2:24.973 +12.487 9:00:17.347 6 2:21.704 +5.948 9:06:45.445
10 3:43.717 +1:34.350 9:15:40.803 5 2:20.868 +8.382 9:02:38.215 7 2:21.891 +6.135 9:09:07.336
11 2:10.368 +1.001 9:17:51.171 6 2:15.696 +3.210 9:04:53.911 8 2:21.650 +5.894 9:11:28.986
12 2:10.694 +1.327 9:20:01.865 7 2:14.225 +1.739 9:07:08.136 9 2:18.743 +2.987 9:13:47.729
13 2:10.451 +1.084 9:22:12.316 8 2:14.737 +2.251 9:09:22.873 10 2:18.758 +3.002 9:16:06.487
9 2:16.229 +3.743 9:11:39.102 1~ 215756 | - 9:18:22.243
(002) Washington Oliveira/Gualter F A 10 2:23.430 +10.944 9:14:02.532 12 2:17.291 +1.535 9:20:39.534
1 - 8:52:59.369 11 2:12.486 ‘ - 9:16:15.018 13 2:18.512 +2.756 9:22:58.046
2 2:12.794 +3.068 8:55:12.163 12 2:13.033 +0.547 9:18:28.051
3 2:11.449 +1.723 8:57:23.612 13 2:12.589 +0.103 9:20:40.640 (079) Jose Dias
4 2:10.508 +0.782 8:59:34.120 14 2:25.800 +13.314 9:23:06.440 pl - 8:55:03.857
5 2:09.726 - 9:01:43.846 2 4:14.757 +1:53.584 8:59:18.614
6 2:10.165 +0.439 9:03:54.011 (014) Ze Augusto 3 2:21.173 - 9:01:39.787
7 2:10.401 +0.675 9:06:04.412 1 8:58:48.672 p4 2:33.527 +12.354 9:04:13.314
p8 2:23.879 +14.153 9:08:28.291 p2 2:37.745 +24.889 9:01:26.417 5 3:36.690 +1:15.517 9:07:50.004
3 4:02.680 +1:49.824 9:05:29.097 6 2:24.031 +2.858 9:10:14.035
(077) Felipe Martins p4 2:24.647 +11.791 9:07:53.744 7 2:21.643 +0.470 9:12:35.678
1 - 8:54:20.680 5 5:04.983 +2:52.127 9:12:58.727 8 2:22.696 +1.523 9:14:58.374
2 2:19.110 +7.831 8:56:39.790 p6 2:26.194 +13.338 9:15:24.921 p9 2:40.159 +18.986 9:17:38.533
3 2:15.565 +4.286 8:58:55.355 7 5:00.680 +2:47.824 9:20:25.601
4 2:13.065 +1.786 9:01:08.420 8 2:12.856 | - 9:22:38.457 (008) Jose Luis
5 2:11.919 +0.640 9:03:20.339 1 8:52:57.082
6 2:11.379 +0.100 9:05:31.718 (039) Marcelo Dias 2 2:25.622 +3.000 8:55:22.704
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Campeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo Interlagos 4,309 Km
Livre Fusca 0870872021 08:55.
Qualificacao (30:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:23.703 +1.081 8:57:46.407
4 2:23.875 +1.253 9:00:10.282
5 2:24.904 +2.282 9:02:35.186
6 2:23.203 +0.581 9:04:58.389
7 2:22.622 - 9:07:21.011
8 2:24.639 +2.017 9:09:45.650
9 2:23.794 +1.172 9:12:09.444
10 2:23.572 +0.950 9:14:33.016
1 2:25.257 +2.635 9:16:58.273
12 2:26.069 +3.447 9:19:24.342
13 2:25.734 +3.112 9:21:50.076
(33) Antonio Manhani
pl 8:53:39.274
p2 5:48.782  +1:23.450 8:59:28.056
p3 6:17.526  +1:52.194 9:05:45.582
p4 4:25.332 - 9:10:10.914
p5 6:29.243  +2:03.911 9:16:40.157
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